ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIẾN AN

Số:       /UBND-VHXH

V/v lập danh sách người phát ngôn

và cung cấp thông tin cho báo chí

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày 09 tháng 7 năm 2025

Kính gửi:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hải Phòng

Thực hiện Công văn số 2498/SVHTTDL-TTBCXB ngày 02/7/2025 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc lập danh sách người phát ngôn và cung

cấp thông tin cho báo chí, Ủy ban nhân dân phường Kiến An cung cấp thông tin

cụ thể như sau:

Căn cứ vào điểm a, khoản 3, Điều 3, Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày

09/02/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông

tin cho báo chí của các cơ quan hành chính nhà nước: Người thực hiện phát

ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của Ủy ban nhân dân cấp xã là Chủ tịch

Ủy ban nhân dân cấp xã. Do đó người thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin

cho báo chí của Ủy ban nhân dân phường Kiến An là Chủ tịch Ủy ban nhân dân

phường (có danh sách kèm theo).

Ủy ban nhân dân phường Kiến An kính gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tổng hợp ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT phường;

- Lưu: VT, VHXH.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Phương

2

DANH SÁCH

Người phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí
(Kèm theo Công văn số..../UBND-VHXH ngày 09/7/2025)

TT Họ tên Đơn vị Chức vụ Điện thoại Email

01
Nguyễn Phong

Doanh

UBND phường

Kiến An

Chủ tịch

UBND
0903219298

Nguyenphongdoanhdpi

@gmail.com

		2025-07-10T07:28:17+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Phương <tranthiphuong.ka@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T08:59:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T08:59:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!